1

UNIVERSIDADE DO VALE DO ITAJAÍ
Vice-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

Gerência de Pós-Graduação

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - Edital 110/2017
Mestrado Acadêmico em Ciência Jurídica

O Vice-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura e o Coordenador do
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência Jurídica (PPCJ) da Universidade do
Vale do Itajaí (UNIVALI), no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, tornam
público, para conhecimento dos interessados, as Inscrições Deferidas conforme Edital
110/2017 ao Mestrado Interinstitucional – MINTER com a Faculdade Católica de Rondônia –
FCR:

ALESSANDRA MARTINS MILARÉ

ANA CAROLINA OLIVEIRA GIL MELO

ANDERSON BATISTA DE OLIVEIRA

ANDRÉ MESSIAS DE SOUZA BARBOSA

ANDRE VILAS BOAS GONCALVES

ANTONIO ISAC NUNES CAVALCANTE DE ASTRÊ

DANDY DE JESUS LEITE BORGES

DANIELATURCINOVIC BONDEZAN

DIANA DALMOLIM CADORE

DINALVA SOUZA DE OLIVEIRA

DION ALVES DE OLIVEIRA

ÉRIKA PATRÍCIA SALDANHA DE OLIVEIRA

ESIOMAR ANDRADE SILVA FILHO

EUGENIO BRUGGER NICKERSON

FABIO ROBERTO DE OLIVEIRA SANTOS

FABRINE FELIX FOSSI BASTOS

FELIPE MOTTIN PEREIRA DE PAULA

FERNANDO PFEFFER

FLAVIO JUNIOR CAMPOS RODRIGUES

FRANCISCO DE OLIVEIRA JÚNIOR

FRANCISCO SILVEIRA DE AGUIAR NETO

GEANI RIBEIRO COSTA DE ORNELAS SILVA

GUILHERME LUIS DE ORNELAS SILVA

GUSTAVO FARIA VALADARES

JENERSON QUEIROZ LIMA DUARTE

JOSÉ ARIMATÉIA ARAÚJO DE QUEIROZ

 2

JULIANA DAL MOLIN DE OLIVEIRA LEMOS

LUIZ MARIO PADILHA

MAICKE MILLER PAIVA DA SILVA

MANOEL VERÍSSIMO FERREIRA NETO

MARCOS GIOVANE ÁRTICO

MARILLYA GONDIM REIS

MARLI SALVAGNINI

MARLUCIA CHIANCA DE MORAIS

MATHEUS CARVALHO DANTAS

MATHEUS KUHN GONÇALVES

PEDRO HENRIQUE MOREIRA SIMÕES

RENAN THIAGO PASQUALOTTO SILVA

RODNEY PEREIRA DE PAULA

RODRIGO FERREIRA SOARES

TACIANA AFONSO RIBEIRO XAVIER DE CARVALHO

TIAGO CADORE

ULYSSES SBSCZK AZIS PEREIRA

VICTOR HUGO DE SOUZA LIMA

VICTOR RAMALHO MONFREDINHO

VÍTOR CARVALHO MIRANDA

WAGSON LINDOLFO JOSE FILHO

PRIMEIRA ETAPA – PROVA ESCRITA DE CONHECIMENTO:

02/10/2017 – segunda-feira – Início às 09 horas – Sala 01

SEGUNDA ETAPA – ENTREVISTA PELA BANCA DE SELEÇÃO

02 de outubro de 2017 – segunda-feira – Início às 14 horas – Sala 03

Observação: Solicitamos aos Candidatos que tragam cópia do comprovante de pagamento da

taxa de inscrição e demais documentos solicitados no Edital 110/2017.

Itajaí, 29 de setembro de 2017.

                   (original firmado por:)                 (original firmado por:)

Prof. Dr. Paulo Márcio Cruz
Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Ciência Jurídica

Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho
Vice-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa,

Extensão e Cultura